,-\.
h/o.,o,,.,!W

MlNlsrÉRlo or roucaçÀo
SEcRETARIA DE EDUCAÇÃo pRoFIssroNAL E TEclot óclca

INSTtruro FEDERAL DE rnuclçÃo, ctÊNcrA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUcANo
CAMPUS PETROLINA ZONÂ RURAL

DrREÇÃo cERÂL

PORTARTA N" ltó DE r5 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERÁL DE EDUCÁÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBIICANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RIIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

LOCALIZAR a servidora Roberta Verônica dos Santos Carvalho Mesquita, matrícula SIAPE
2805871, ocupante do cargo de Professora EBTI exercendo suas atividades na Direção de Ensino
do Campus Petrolina Zona Rural:

Descrição sumária das atividades Tempo Mensal
(Horas)

Recepção frutas,
cocção.

higienização, corte, descascamento,

Direção de Ensino

Local
de Trabalho

Higi.n--çao. .-u..io
"quipu-"nto..

pr"puro. forno u
gás.

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL:

l6 Horas

20 Horas

36 horas

Jane Ollveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria N" 460, DOU de 2010812015 y'o

%,'ff